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Utländsk arbetskraft – Ja tack  
 
GS ordförande Per-Olof Sjöö presenterade under tisdagen utdrag ur rapporten 
”Sverige – Ett sjunkande Titanic” Oseriösa utländska bemanningsföretag sprider 
sig inom skogsbranschen och ingen reagerar. GS kan inte acceptera att det 
fortfarande är ett vilda västern i de Svenska skogarna. GS tar sitt ansvar och 
mycket mer för skogsbranschen. GS hjälper både medlemmar och icke medlemmar 
i kampen mot de oseriösa utländska bemanningsföretagen.  
 
– Visst är det så att det tar mycket resurser att hjälpa icke medlemmar, men vi måste ta det 
ansvaret för att reglera branschen. Tyvärr är det inte en långsiktig lösning, då vi dränerar våra 
resurser. Vi är inte motståndare till att fler kommer till Sverige och arbetar men det måste till en 
lagförändring. Vi kan inte ha ett hela havet stormar i skogen, säger GS förbundsordförande Per-
Olof Sjöö.   
 
Sverige har en europeisk marknad och det innebär en ökad rörlighet av arbetskraft mellan 
länderna. Tyvärr har inte lagstiftningen hängt med. Politikerna har prioriterat fri förlighet utan 
någon tanke på arbetarnas sociala rättigheter. Konsekvenserna blir att seriösa företag slås ut och 
arbetslösheten stiger.  
 
– Vi måste få myndigheterna i de olika länderna att få till stånd ett fungerande samarbete och 
vår skattemyndlighet måste få hjälp av lagstiftningen. Det har inte skett någon förändring de 
senaste åren, det är lika tufft som tidigare. Positivt är att vi har fått en uppgörelse med Sveaskog 
och Holmen som gör det lättare för oss att hantera situationen. Det som mest beklämmande är 
att vi inte får till en lösning med vår motpart SLA, avslutar Per-Olof Sjöö. 
 
 
Läs 1: a delen av rapporten ”Sverige – ett sjunkande Titanic” här: www.gsfacket.se
 
 
För mer information kontakta: 
Anette Vahlne, press och kommunikationsansvarig 010-470 83 58 
 
GS är ett nytt fackförbund som bildats genom en sammanslagning av tidigare Skogs- och 
träfacket och Grafiska fackförbundet. GS organiserar 65 000 medlemmar i hela landet. 
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